município de planalto

CNPJN^ 76.460.526/0001-16
Praca São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-rnail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PARANÁ

*●>■

PLANALTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO para AUDIÊNCIA PUBLICA

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em atendimento a Lei Complementar n°
141/2012,

CONVOCA

A população em geral para acompanhar a audiência pública, referente ao

terceiro quadrimestre de 2024, a realizar-se no dia 24 de fevereiro, do corrente ano, com início

às 17:00 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, com a finalidade de demonstrar e avaliar

o cumprimento das metas fiscais do Fundo Municipal De Saúde e do Plano Municipal De Saúde

do quadrimestre relativo aos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco dias do

mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro.

[b 0 i 2 C- 2^0,'\1,
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL